— 1 —

河南省医院协会文件

豫医协〔2020〕14 号

河南省医院协会关于召开第三次会员代表大会暨

2020 年医院管理高峰论坛的通知

河南省各医疗卫生单位、协会各分支机构：

河南省医院协会第二届理事会任期已满，根据《河南省医院

协会章程》规定，报经省卫生健康委员会和省民政厅社会组织管

理局同意，定于 2020年 6月 19—20日召开河南省医院协会第三

次会员代表大会暨医院管理高峰论坛。现将相关事宜通知如下：

一、会议主题

新时代医院管理与创新

二、会议内容

（一）会员代表大会

— 2 —

1、审议《河南省医院协会第二届理事会工作报告及财务报

告》

2、审议《河南省医院协会章程（修改草案）》

3、审议《河南省医院协会会费标准及制定说明》

4、选举产生河南省医院协会第三届理事会理事、常务理事、

会长、副会长、秘书长。

（二）医院管理高峰论坛

1、表彰 2019年度先进分支机构及先进个人

2、召开医院管理论坛

三、参会人员

（一）第三届理事会理事、常务理事候选人；

（二）河南省医院协会会员单位代表（院长、副院长或相关

部门负责人）；

（三）河南省医院协会各分支机构主委、副主委、常委；

（四）先进分支机构和先进个人等获奖者及优秀论文作者。

四、会议时间及地点

（一）报到时间：6月 19日 全天

报到地点：郑州紫荆山宾馆一号楼 1楼大厅

（二）会议时间

第三次会员代表大会：6月 19日 19:00-21:30

开幕式及主论坛：6月 20日 08:30-12:00

分论坛：6月 20日 14:30-17:30

（三）会议地点：紫荆山宾馆一号楼三楼会议室（郑州市金

水路 8号）

— 3 —

五、会议费用

（一）会务费 600元／人（含资料费、餐费），司陪人员 300

元／人，大会统一安排食宿，住宿及交通费自理。

注：常务理事以上候选人会务费由协会承担。

（三）住宿标准：标间及单间 428元/日

（总台电话：0371--81676288/81676388）

六、报名方式

为保证参会人员住宿用房，会议将采取邮件报名方式，请参

会 代 表 于 5 月 30 日 前 将 参 会 回 执 反 馈 至 协 会 邮 箱

hnsyyxh369@163.com。

七、联系方式

联 系 人：宋锦坤 18530073732 0371-65589219

联系地址：河南省郑州市金水区河南省人民医院科教大厦

2109室

附件：参会回执

2020年 5月 11日

mailto:hnsyyxh369@163.com

— 4 —

附件

参 会 回 执

姓名 性别 民族 单 位 职务 手机号码
住 房 信 息

（单间\标间）

	河南省医院协会关于召开第三次会员代表大会暨2020年医院管理高峰论坛的通知